別記第５号様式（第６条関係）

例外引渡者の廃止届出書
年　　月　　日
　岐阜県知事　様
（郵便番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふり　がな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　フロン類の使用の合理化及び管理の適正化に関する法律施行規則第４９条第１号に規定するフロン類の引渡しを廃止したので、下記のとおり届け出ます。

記
１　認定番号

　第　　号

２　認定年月日

　令和　　年　　月　　日

３　事業所の名称及び所在地

	名　称

	所在地

４　引取可能なフロン類の種類

　ＣＦＣ・ＨＣＦＣ・ＨＦＣ

５　フロン類の主な引渡先

	第一種フロン類再生業者
	名　称

	所在地

	フロン類破壊業者
	名　称

	所在地